品番 : EA940CG-125
品名 : 125V/20A 角型コンセント(1口)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
EA940CH-21
AC125V/20A 角型コンセントコメント
品番
販売価格 400円（税抜）／ 円（税込）440
カタログ価
格
400円（税抜）／440円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/05/09 22:02現在）最新在庫： 0
仕様
定格容量 20A 125V 仕様 角型コンセント
2P
サイズ 50(W)×50(D)×31(t)mm
15A・20A兼用
適用電線 φ1.6mm、φ2mm
巻締端子式
代替品